6.6 Em hipótese alguma haverá trancamento de matrícula ou devolução de taxa de inscrição. 

7 DOS VALORES E FORMAS DE PAGAMENTO 

7.1 Em contraprestação aos serviços prestados, o(a) candidato(a) selecionado(a) pagará por disciplina, ao Centro Universitário 
Internacional UNINTER, o montante de R$ 1.869,00 (hum mil, oitocentos e sessenta e nove reais), podendo ser divididos em 06 (seis) 
parcelas, cada, no valor de R$ 311,50 (trezentos e onze reais e cinquenta centavos), com vencimento até o dia 08 de cada mês. 

7.2 O(A) aluno(a) que cursar disciplinas isoladas e desejar aproveitá-las (dentro do máximo admitido e desde que deferidas pela 
coordenação do Mestrado) em futuro ingresso como aluno(a) regular terá as 6 (seis) parcelas de cada disciplina descontadas do